MuHuctepcrso cnopra Poccuiickoii Pepepauum
®epepauun senocunegHoro cnopta Poccuu
depepauma BenocunegHoro cnopra Pecny6amku Kpbim

Bcepoccuiickue copeBHOBaHuMA. BenocunegHblii cnopr - LLocce

Fpynnosaa roHka Ao 170 Km. My>X4uHbl.
05-07 anpena 2019 r. ‘1. Cynak
CNUCOK YYACTHUKOB

Kpacnonapceknii kpaii

150 * RUS19970527 TIJIAKYIIKHWUH Cepreit MAY MO BP "CIIIOP "Bonsa"/TBY KK "I[OII o
BEJIOCUIIETHOMY CIIOPTY"
151 RUS19940705 CYYKOB Bacunuii ['BY KK "ITOII no BenocunesHOMY CIiopTy"

IIpencraBurenb komanabsl: KaByn UL A.
Omckas obnacTb
154 RUS19900304 BEJIBIX Cepreit BY OO Owmcknti BenonenTp-Y amyprtust LICKA
IlIpencraButens komanasl: CtapuyenkoB C.A.

Peenybanka Kpbim-1

157 RUS19830616 IIOIIKOB Buranuit I'BY PK "CUIOP mo Benocmopry "Kpem"

158 *  RUS19970821 MAPKOB JMurpuit [ICTI CK PK, I'BY PK "CIIIOP no senocnopty "KphiM"
159 *  RUSI19980106 KOHSEB Cranucias T'BY PK "CILIOP no senocmopty "Kpsm"

160 RUS19960606 TAPAHEHKO Bragucnas I'BY PK "CIIOP mo Benocnopty "Kpbm"

161 *  RUS19990522 KAMEHEB Cepreit I'BY PK "CIIOP no senocniopry "KpsiM"

162 RUS19721202 PVXXHOB Muxann r. ®eogocus

163 * RUS20000512 KAPIIOB AnexcaHap I'BY PK "CHIOP mno Bemocmopty "KpeiM"

164 *  RUS19990827 IIAT'MH Huxkura I'BY PK "CHIOP mo Bemocnopty "Kpbm"

165 *  RUS20000428 POXIECTBEHCKUH AllexcaHzp I'BY PK "CHIOP mno Benocnopty "Kpbm"
IIpeacraBurtens komanabl: Kiaumosr B.B., Mapkos I1. [,
HoBocu6upckas o61acTh

156 *  RUSI19970602 TIOJOMHUKOB Buxkrop I'AY HCO "PIICIT CKuCP"-Omckast 061
166 RUS19960506 EPEMKHWH Apkaguii TAY HCO "PLICIT CKuCP"

167 * RUS19980422 EPEMKUH Buagmvup T'AY HCO "PLICII CKuCP"

169 RUS19960601 PYJJAKOB MaxkcumM TC'AY HCO "PLICII CKuCP"

170 RUS19960906 THUMO®EEB Awnnpeii 'AY HCO "PIICIT CKuCP"

183 ¥ RUS20001218 BACHIIMOJIOI'O ITaBen MBY CII "Asanrapn” - YOP Omck

IIpencraBnTenans koMaHabl: MaMOHTOB A.B.
TromeHckas 06/1acTh

171 * RUS19991215 CHOOPOB Hrops I'AY TO HCII, YOP Jlennnck-Ky3Hermxmti
172 *  RUSI19990805 KYTAEBCKUU I'ne6 T'AY TO IICIT

173 *  RUS19980807 @ATKYJIJIMH Bauepmnit I'AY TO LICII

175 * RUS19990214 KOTOB ApreM T'AY TO OCHIOP

177 * RUS20000420 KVYPBLAHOB Cepreit T'AY TO OCILIOP

IIpencTaBuTens komanabl: Cuinun B.M.
CaepanoBckasi 061acTh

218 *  RUS20000302 KPYUYMHMH Cepreit 'AY CO "IIeimmunckas CIIOP no Benocmopty”
219 *  RUS20000720 OBYMHHHKOB Esrenmit ['AY CO CHIOP no senocniopty "Benorop”
220 *  RUS20000414 HAYMOB Makcum T'AY CO CIIOP no Benocnopty "Benorop”
221 *  RUS20000821 VJIAHOB Huxwra I'AY CO CIIOP no Benocmopty "Benorop”
222 * RUS20000929 AXMET3SHOB Cepreii ['AY CO CIIOP no Benocnopty "Bexorop”

IIpeacrapuTenb koMaHAbL: 3akupos P.P.
Kamuuuarpaackast 06J1acThb
185 *  RUS20000702 BEJIIKOB Cepreii I'BIIOY KO "YOP"
IIpencraButens komanasl: Jlynun O.[,
MockoBckas 061acTh

187 RUS19820703 ©®HUPCAHOB Cepreii 'Y MO "IICIT OBC", TIckoBckas 061.
188 RUS19950429 JIOBAHOB AJekcaHap I'BY MO "LICII OBC" KemepoBckas 0011.
189 RUS19940607 AYIOHOB Bnanucnas I'BY MO "IICIT OBC", IICKA

190 RUS19900123 ®POJIOB Hrops I'BY MO "IICITI OBC", IICKA, CIIIOP MO



191
192
193
195
197

198
199
216

233
234

235 %

* K ¥ ¥ ¥

236 %
237 %

RUS19991021
RUS19990404
RUS19970527
RUS20000130
RUS19990418

RUS19890515
RUS19910319

RUS19941031

RUS20000703
RUS20000315

RUS20000730

RUS20000914
RUS20000114

INEPCTHEB
HEKPACOB
YYMAYEHKO
UUPYXHWH
CTEIIAHOB

PO3AHOB
MAKAPOB

MAMBIKMH

BHKVYJIOB
HAYMOB

EPOIIIKHWH

ITAPOB
KAJIEHOB

TIpeacrasurens komanasl: Epomknn IL.T.

203 *
204 *

RUS19990615
RUS20000828

HUBAHIOK

LIMPYJILHUKOB

Ipencrasutens komanabl: Kabyn H.

205
206
207
208
209
210
211 *
232

213 *

* ¥ ¥ %

*

RUS19961011
RUS19980603
RUS19990715
RUS20001114
RUS19981207
RUS19971019
RUS19980321
RUS19920609
RUS19990421

PA3YMOB
CBEIIIHHUKOB
[TOIIOB
3ALEITMH
CTAPYEHKO
KHA3EB
I'AJIKMH
MAHAKOB
IIETPOB

IIpeacraBuTenb KoMaHAbl: Tonkaves A.

121 *
122
123 *
126 *
127 *
238
240
241
242
243
245 *
247 %
248 %
249  *
250 ¥

RUS19980807
RUS19960630
RUS19990907
RUS19990708
RUS19970210
RUS19960720
RUS19880205
RUS19930202
RUS19940820
RUS19961031
RUS19970311
RUS19991214
RUS19991230
RUS20000402
RUS20000326

HNBAHOB

KAJIAIIIHHUKOB

XAJIUKOB
TIOJIMATOB
TPHLIIVH
BAWJITUKOB
HUKOJIAEB
3BEPKOB
30TOB
KVJIMKOB
BOPUCOB
BOP30B
JIOPOT'ABIIEB
KHS3EB
IIKJISIEB

IIpeacraBuTesb Komanabl: FiBaHoB B.B.

135 *

RUS19980902

Hpe}ICTaBHTeﬂL KOMAaHIObI:

137 *
138 *
140 *
141 *
142 *

RUS20001016
RUS19990228
RUS19990112
RUS19990508
RUS20001002

IIETPOB

OPJIOB

OBCAHHIKOB
CAJLIXVTIUHOB

INAKOTBKO
IMYBEWH

TIpeacraButenb koMaHAbl: Bacun A.E.

202

RUS19910505

KYPKHH

IpencraenTtens komauabl: XKypkun C.

Tumodeit
KoncTanTua
Tlasumn
Muxann
AHnpett
Jmurtpuit
HBan

MartBeit

EBrenuti
EBrenuti

HWBan

I'puroputt
Cepreit

I'BY MO "LICITI OBC", IICKA, IIckoBckas 00i1.
I'bBY MO "IICIT OBC", IICKA, TIckoBckas o011
I'BY MO "LICIT OBC", IICKA, KemepoBckas 0611
I'BY MO "LICIT OBC", TIckoBckasg 06

I'BY MO "TLICIT OBC", LICKA, OpnoBckas o1
T'BY MO "CILOP no Benocnopry”, [BY MO "LHIICHBC"
I'BY MO "LIIICHBC", TIckoBckas 0071.

I'bY MO "LICII OBC"

I'BY MO "IICIT OBC", CIIIOP MO, Bsikca
CILIOP MO, T'YOP IlenkoBo

I'VYOP r. lenkxoso MO, I'BY MO "CHIOP no Benocropty”

I'bY MO "LICIT OBC", CILIOP MO, I'VOP IllenxoBo
CIIIOP MO, I'VOP llenkoso, KoBpos

r. CMoneHckas 006.1.

Hukonmaii  CI'YOP
IOvurpuit  CI'VOP
r. MockBa

Huxwra Huaamo, TBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
[TaBen Huuamo, TBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
AHTOH Iunamo, TBIIOY "MCCYOP Ne 2"
Ceprei Hunamo, TBITIOY "MCCYOP Ne 2"
Huxkura Hunamo, TBIIOY "MCCYOP Ne 2"
Bsaecnas Huramo
Maxcum JTuaamo, TBIIOY "MCCYOP Ne 2"
Bukrop Hunamo, TBIIOY "MCCYOP Ne 2"
Urops JHuuamo, IBIIOY "MCCVYOP Ne 2"

®epnop
Henuc
Bynar
Buxrop
Maxcum
Wnps
Cepretit
Eprenuii
EBrenuit
Cepreit
AnekcaHap
Amutpuit
IMTaBen
Huxkwnra
Biagumup

Nnea

Upan
ITaBen
JOmutpuit
Anekcannup
HBan

Huxonait

Camapckas o0j1acTh

Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CLLIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7

YenaouHcKkast 06,1aCTh

MBY CIHOP "IOnocte-Mertap"” 1. UensOuncka

r. Mocksa, MI'@CO

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO-Camapa

Tyabcekast 06J1acTh

HIBCM . Tyna



PecnyGainka Aabirest

143 *  RUS20000717 UCAYEHKO Banepnit I'BY PA "CIIIOP mo BenocuneIHoMy cnopTa”
214 * RUS19990207 ThINIEHKO I'ennannit I'BV PA "CIIIOP mo BelocHIeHoOMy cropTa”
215 *  RUS20000908 AI'MPOB Asamar ['BY PA "CILIOP no BenocunesHoMy cropra”

Mpencrasurens komaHnael: Kyimnkosckuii B.®.
Pecny6auxa YamypTus

145 *  RUS19980927 JIEBALIOB 3axap MBVY CCIIOP "Ummynsc" nm. 1.H. Banuaxmerosa
146 * RUS19981216 @EIJOTOB I'puropwuit MBY CCIIOP "WUmmnynsc" um. U.H. Banmnaxmerosa
147 RUS19861009 IIYJOB Cepreit BY VP CCIHIOP 1o Ben0CHopTy

155 *  RUSI19970626 MOCKBHH Janvmn MBY CCIIOP "Umnynsc" um. M.H. BammaxmeTosa

IlpeacraBuresib KomaHasl: JJorynos AH.
r. Caukr-Iletep6ypr, CecTpopenx

129 *  RUS20000320 ITOTEKAJIO Hukomaii Cectpoperk CIIIOP M. KopeHbkoBa
131 *  RUS20000908 AIIEHKO Wsan Cectpoperk CIIOP uM. KopenpkoBa KanuHuarpan
132 * RUS19990101 BOHIAPYYK Huxkura Cecrpopertk CIIIOP M. Koperpskosa KanuauHrpan

IpencrasaTens komanasl: Komkos .10,
r. Canxrt-IleTepOypr, Jokncpuuke
178 *  RUS19980808 MAJILHEB Cepreii CII6 I'bY CILIOP IBCM (JlokocduHkc)
TMpencraButens xoMaHAbl: Bakyneuxo O.B.
Camapckas 06.1acTh, BUkTOpHA

174 RUS19861206 TIPOXOPOB EBrenuit OJIIOITIPOKC-Brkropus
196 *  RUS20000715 AKOBJIEB Bragmmup OIOLPOKC-Bukropus-I'YOP
223 *  RUS20000814 CTAPOCEJIBLIEB  Hibs OIIOLPOKC-Bukropus-I' YOP

IpencTraBuTesib KOMaHABI: AMeB A.A.
Bonoroackasi 061acThb
182 RUS19930514 3ABOPCKUI Biagucnas Bomoroackas o6nacts
Ipencrasutens komanaer: Hopuxos B.HL

- '
I'nasmenit cexperaps BK W TomyGesa O.C./Cumbeponons/



05-07 anpens 2019 .

Beepoceniickne copenoBanns. Besocanennprii coopr - [Mlocece

®egepanus Bejgocanennoro cnopra Pecny6iankn Kpeim

Munucreperso cnopra Poccniickoii Denepannn
®enepanns BegocHNEaHOT0 cnopra Pocenn

I'pynnosas ronka go 170 km. MysxunHbL.

06.04.2019 .
AucraHuma -
Cypak

Bpema crapra: 11:00
CpeaiHaRA CKOpoC

130 km

B

i

1 205

2 172+
3 198

4 173 *
5 187

6 171 *
7 169
8 154

9 197 #
10 232

11 177 *

12 247 *
13 160

14 185 *
15 157

16 131 *

17 193 *

18 145 *

19 195 *

20 167 %
21 151
22 188

23 191 *
24 189
24 199

26 132+

27 213 ¢

28 123 x
29 170
30 190
31 216

32 23 ¢

33 221 ¢
34 155

35 234+

36 215 *

37 222 o+

38 249 «x

121 *

126 *

127 *

135 +

138 *

140 *

141 *

143 *

146 *
147

150  *

156 *

159+

161  *

Tb nobegurena:

~ Kexb€l
RUS19961011
RUS19990805
RUS19890515
RUS19980807
RUS19820703
RUS19991215
RUS19960601
RUS19900304
RUS19990418
RUS19920609
RUS20000420
RUS19991214
RUS19960606
RUS20000702
RUS19830616
RUS20000908
RUS19970527
RUS19980927
RUS20000130
RUS19980422
RUS19940705
RUS19950429
RUS19991021
RUS19940607
RUS19910319
RUS19990101
RUS19990421
RUS19990907
RUS19960906
RUS19900123
RUS19941031
RUS20000814
RUS20000821
RUS19970626
RUS20000315
RUS20000908
RUS20000929
RUS20000402
RUS19980807
RUS19990708
RUS19970210
RUS19980902
RUS19990228
RUS19990112
RUS19990508
RUS20000717
RUS19981216
RUS19861009
RUS19970527
RUS19970602
RUS19980106

RUS19990522

33,04 km/uac

AdTILT
PA3YMOB
KYTAEBCKHWI
PO3AHOB
OATKYJUTMH
OUPCAHOB
CUJIOPOB
PYJIAKOB
BEJIBIX
CTEITAHOB
MAHAKOB
KYPBSITHOB
BOP30B
TAPAHEHKO
BEJISIKOB
TIOTIKOB
SIIEHKO
YYMAYEHKO
JIEBAIIIOB
YUPYXUH
EPEMKUH
CYUYKOB
JIOBAHOB
LIEPCTHEB
JIYIOHOB
MAKAPOB
BOHJIAPUYK
IIETPOB
XAJIMKOB
THMO®EEB
®POJIOB
MAMBIKUH

CTAPOCEJILLIEB

YJIAHOB
MOCKBVH
HAYMOB
ATHPOB
AXMET35HOB
KHA3EB
VIBAHOB
JOJMATOB
T'PULINH
IIETPOB
OBCSHHUKOB

CAJLIXYTAVHOB

IIAKOTBKO
UCAYEHKO
®EOTOB
[IYJOB
TUIAKVIIKAH
IMMOAOMHYIKOB
KOHSEB
KAMEHEB

PE3YNbTATbI

Huxkura
['ne6

JmuTpuit
Banepuwit
Cepreit
Hrops
Makcum
Cepreit
Amnnpeit
Buxkrop
Cepreit
Jmutpuit
Branucnas
Cepreit
Buranuit
Wpau
Jlannun
3axap
Mpmxaun
Bnagumup
Bacunuit
Anekcanmp
Tumodeit
Bnagucnas
Hpan
Huxura
Hrops
Bynar
Amngpeii
Hrops
Marseit
Wneg
Huxura
Jlannun
EBrenmnit
Azamar
Cepreit
Huxura
Denop
Buxkrop
Makcum
Wnps
ITaBen
Jmutpuit
Anekcanzp
Banepuit
I'puropuii
Cepreit
Cepreit
Buxktop
Crauncnas
Cepreit

© Kowasi
r. Mockga
Tromenckas o6
MockoBckast 0611acThb
TroMeHcKas 061
MockoBckas 06acThb
TroMeHcKkas 06i1.

Hosocu6upckas o611,
OmMckas o6acTpb
MockoBckas 061acTh
r. Mocksa
Tromenckas 061
Camapckas 06
Pecmybmuka Kppim-1
Kanununrpaznckas o6
PecnyGnuka Kppim-1
r. Cankr-ITetep6ypr
MockoBckas o6nacts
PecyGnuka Y amMyprus
MockoBckas 061acTs
Hogocu6upckas o6
Kpacronapckuii xpait
MockoBckas 061acTh
MockoBckas o61acThb
MockoBckas o61acTs
MocxkoBckas 061acTs
r. Cankr-ITerepGypr
r. Mocksa
Camapckas o6,
Hoocubupckas 06.1.
MockoBckas o6nacTsb
MockoBckas o61acTs

Camapckas 0611., Bukropus

CaepmioBckas o6macts
PecryGnuka Y aMyptus
MockoBckas 061acTh
Pecny6nuka Anpires
Caepanosckas o61acTs
Camapckas o6
Camapckas 061
Camapckas 0611,
Camapckas o6,
Yenabuuckas o6aacts
r. Mocksa, M'®CO

r. Mockea, MI'®CO

r. Mocksa, MI'®CO
Pecny6nmka A npires
Pecny6iuka Y imyprus
Pecny6nmka ¥V amyprus
Kpacronapckuii xpait
Owmckast 061aCTh
Pecry6mika Kpeim-1
PeciyGimika Kpeim-1

3:56:04
3:56:32
3:57:11
3:58:15
3:58:15
3:58:48
3:58:58
3:58:38
3:59:04
3:59:22
4:02:32
4:02:37
4:03:00
4:03:28
4:03:49
4:06:11
4:06:11
4:06:35
4:06:41
4:07:00
4:09:39
4:10:15
4:10:15
4:10:15
4:10:35
4:11:16
4:11:22
4:11:38
4:12:00
4:14:28
4:14:28
4:14:41
4:23:55
4:24:13
4:24:58
4:24:58
4:25:00
4:29:00
u
He
Hb
Hp
HO
HY
up
up
H
H)
()
Hp
HO
H

r. Cymax

0:00:28
0:01:07
0:02:11
0:02:11
0:02:44
0:02:54
0:02:54
0:03:00
0:03:18
0:06:28
0:06:33
0:06:56
0:07:24
0:07:45
0:10:07
0:10:07
0:10:31
0:10:37
0:10:56
0:13:35
0:14:11
0:14:11
0:14:11
0:14:31
0:15:12
0:15:18
0:15:34
0:15:56
0:18:24
0:18:24
0:18:37
0:27:51
0:28:09
0:28:54
0:28:54
0:28:28
0:32:56



165  # RUS20000428 POXAECTBEHCKMH  AmekcaHnp — PecmyGauka Kpbim-1 Ho

174 RUS19861206 ITPOXOPOB EBrenuit Camapcxas 061., Buxtopus Hp
175 % RUS19990214 KOTOB Aptem TromeHnckas o6ur. H)
CII6 TBY CILOP "IIBCM mo
178 * RUS19980808 MAIJILHEB Cepreii Benocnopty” 1. Cank-Tletep6ypr o
Jlokochruck
182 RUS19930514 3ABOPCKUIA Branucnas  Bonoronckas o6nacThb Hb
192 *  RUS19990404 HEKPACOB KoncranTuH MockoBckas o6macTs HO
196  * RUS20000715 SKOBIJIEB Bragumup Camapckas 0011., BUKTOpHS H)
202 RUS19910505 XYPKHMH Huxomnait Tynbckad o6 H}
203  *  RUS19990615 MBAHIOK Huxonait CMoieHcKas 001, H}
204 *  RUS20000828 IMPYJIBHUKOB  JImutpuii CMojieHcKas 001, H)
206 *  RUS19980603 CBELIHMKOB TTaBen . Mocksa H}
207 *  RUS19990715 TIOIIOB AHTOH r. Mocksa H)
208 *  RUS20001114 3ALEINH Cepreii T. Mocksa Hb
209 *  RUSI19981207 CTAPYEHKO Hukura r. Mocksa 2000
210 *  RUS19971019 KIHA3EB Bstyecnas r. Mocksa 2001
211 *  RUS19980321 TAJKWH Maxcum r. Mocksa HO
214 *  RUS19990207 THILEHKO T'ennannit Pecry6nuka Anpirest 200}
218 *  RUS20000302 KPYYUHVH Ceprett CsepasoBckast 001acTh H
219  *  RUS20000720 OBYMHHIKOB EBrenuit CaepanoBckas 061acTh H)
220 *  RUS20000414 HAYMOB Maxkcum CsepanoBckas 06nacth H)
233 *  RUS20000703 BHKVIIOB EBrenutt MockoBckas 061acTh )00
235 *  RUS20000730 EPOLIKHUH Wsan MockoBckas o6nacts Hb
236  *  RUS20000914 LIAPOB I'puropuit MockoBckas 061acTb H}
237 *  RUS20000114 KAJEHOB Cepreit MockoBckas o6acThb Hd
238 RUS19960720 BAWUIUKOB Unes Camapckasi 061 H}
241 RUS19930202 3BEPKOB EBrenuit Camapckas 0611. H}
243 RUS19961031 KVYJIMKOB Ceprett Camapckas o611 H)
245 *  RUS19970311 BOPHCOB Anekcanap  Camapckas o6 130}
248 *  RUSI19991230 JOPOT'ABLIEB Tagen Camapckas o611 H)
250 *  RUS20000326 IIKJISEB Bnagumup ~ Camapckas o6i. H)
122 RUS19960630 KAJAIUHUKOB Jlenuc Camapckas o6u1. HC
126 * RUS20000320 TIOTEKAJIO Hrkouait r. Cankt-ITerepOypr HC
137 < RUS20001016 OPJIOB Usan r. Mocksa, MT'®CO HC
142 ki RUS20001002 LIYBUH Hpan r. Mocksa, MT'®CO HC
158 * RUS19970821 MAPKOB JMuTpHit Pecny6ika Kpeim-1 HC
162 RUS19721202 PYXHOB Muxaunn Pecmy6nmka Kpeim-1 HC
163 Y RUS20000512 KAPIIOB Anexcannp  PecnyGnuka KpbiM-1 HC
164 *  RUS19990827 TIATHH Hukura Pecny6imka Kpbim-1 HC
166 RUS19960506 EPEMKUH Apxanuit HoBocubupcxkas 0611. HC
183  * RUS20001218 BACHWJIMOJIOTO  Ilasen Hosocutupckas 06a. HC
240 RUS19880205 HUKOJIAEB Cepreit Camapckas o0a. HC
242 RUS19940820 30TOB EBrenuit Camapckas 0611. HC

CraproBaiio roumukos: 82 yer.
I'maswueiit cyass BK G A B. Jlucynosa /Cumdepornois/
Cynps Ha buHuIne 1 KaT. JI.A. Muxatinosa /Cumdepomnons/

I'maBHBIH cexperaps BK 0.C. I'omy6epa/Cumbeponons/




MunncreperBo cniopta Poccniickoit ®enepauuu
®denepanus BeaocHeIHoro cnopra Poccnu
®denepanus BejocunenHoro cuopta Pecmy6aukn Kpbsim

Bceepoccuiickue copeBHoBaHMA. Bestocunennnlii criopr - [locce
I'pynnoBasi roaka a0 170 km. MyK4uHbBI.

05-07 anpesia 2019 r. r. Cymax
PE3Y/IbTATbI

07.04.2019 .

AuctaHuma - 105 Km

Cyaak

Bpemsa crapra: 11:00

Cpe urens:

HAA CKOPOCTb nobey

3 T Koauc T Gaviin . Womanma — Bpems | Oremas
] 205 RUS19961 r. Mocksa 2:59:13
2 187 RUS19820703 ®HWUPCAHOB MocKkoBckas 06J1acTh 2:59:16  0:00:03
3 189 RUS19940607 JOYIOHOB Bnagucnas ~ MockoBcKas 00IacTh 3:00:08  0:00:55
4 232 RUS19920609 MAHAKOB Buxrop r. Mocksa 3:00:08  0:00:55
5 192 * RUS19990404 HEKPACOB KoHcrantie MocKkoBcKas 06J1acTh 3.00:26  0:01:13
6 160 RUS19960606 TAPAHEHKO Brnamucnas  Pecmy6mmka Kpbiv-1 3:00:34  0:01:21
7 206 % RUS19980603 CBEIIHHUKOB MaBen r. Mocksa 3:00:36  0:01:23
8 243 RUS19961031 KVJIMKOB Cepreii Camapckas o6 3:00:36  0:01:23
9 190 RUS19900123 ®POJIOB Hrops MockoBckas 061acTh 3:01:37 0:02:24
10 157 RUS19830616 IIOIIKOB Burasmii Pecmry6iika Kpbim-1 3:01:46  0:02:33
11 202 RUS19910505 XVPKHUH Hukomnai Tyabckas o6 3:02:54  0:03:41
12 209 * RUS19981207 CTAPYEHKO Huxura r. Mocksa 3:06:12  0:06:59
13 177 % RUS20000420 KVYPbSIHOB Cepreit Tromenckas 0011 3:.06:12  0:06:59
14 193 * RUS19970527 UYYMAUEHKO TaHunn MocKoBckas 06J1acTh 3:06:23  0:07:10
15 171 * RUS19991215 CHIOOPOB Hrops TroMeHCKas 0011 3:06:36  0:07:23
16 132 * RUS19990101 BOHIAPYVYK Hukwura r. CaukT-IleTep6ypr 3:07:42  0:08:29
17 145  * RUS19980927 JIEBALLIOB 3axap PecnyGnuka Y IMypTHs 3:09:42  0:10:29
18 167 * RUS19980422 EPEMKWH Bramumup — HosocuOupckas 001 3:09:48  0:10:35
19 241 RUS19930202 3BEPKOB EBrenmit Camapckast 00 3:09:50  0:10:37
20 151 RUS19940705 CVYYKOB Bacwruii KpacHopmapckuii kpait 3:09:52  0:10:39
21 173 * RUS19980807 ®ATKVYJIJIMH Banepuit TromeHckas 061, 3:09:54 0:10:41
22 172 % RUS19990805 KYTAEBCKUI I'1e6 TromeHcKas 001 3:09:58  0:10:45
23 127 *  RUS19970210 TPUILIMH Makcum Camapckast 001 3:10:03  0:10:50
24 150 * RUS19970527 IUTAKYIIKHH Cepreii KpacHomapckuii Kpaif 3:10:09  0:10:56
24 182 RUS19930514 3ABOPCKUA Bnamucias  Bonorogckas o0macTs 3:10:09  0:10:56
26 238 RUS19960720 BAMIUKOB Hies Camapckast 001 3:10:15  0:11:02
27 183 * RUS20001218 BACHIIMOJIOIO [Masen HoBocubupckas o011 3:10:39  0:11:26
28 142 * RUS20001002 LIYEUH Hpan r. Mocksa, MT'®CO 3:14:34  0:15:21
29 141 * RUS19990508 LIJAKOTBKO Anexcannp  T. Mocksa, MT'®CO 3:14:52  0:15:39
30 235 % RUS20000730 EPOILIKHVH Usan MockoBckas 061acTh 3:15:21  0:16:08
31 121 * RUS19980807 HBAHOB Denop Camapckas 001, 3:15:48 0:16:35
32 156 * RUS19970602 ITOJOMHHKOB BukTop OMcKkast 06IacTh 3:15:54  0:16:41
33 196 * RUS20000715 SKOBIJIEB Broagumup — Camapckas 0611., BEkTopus 3:15:54  0:16:41
34 219 % RUS20000720 OBYMHHHMKOB EBrenwit CeepmIoBckas 00acTh 3:15:54  0:16:41
35 223 % RUS20000814 CTAPOCEJIBIIEB  Uses Camapckas o611., Buktopust 3:15:57  0:16:44
36 242 RUS19940820 30TOB | EsBrenuii Camapckas 0611. 3:16:00 0:16:47
37 170 RUS19960906 THUMO®EEB Amnpeit Hosocubupckast 061 3:16:43  0:17:27
38 169 RUS19960601 PYIAKOB Maxkcum Hosocubupckas 0611. 3:16:43  0:17:30
126 % RUS19990708 OOJIMATOB BukTtop Camapckas 0671. HO
131 * RUS20000908 SALEHKO HWBan r. Cankr-IleTepGypr 300
135 *  RUS19980902 IIETPOB Hnbs YenabuHCKast 06IacTh HO
137 *  RUS20001016 OPJIOB HBan r. Mockea, M'®CO HO
138 *  RUS19990228 OBCAHHHMKOB [aBen r. Mocksa, MI'®CO 15001
140 * RUS19990112 CAJMXYTAVUHOB IMwurpwuii r. Mockea, MT'®CO HO
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146  * RUS19981216 ®ENOTOB I'puropuit  Pecty6rmka VaMypTus

154 RUS19900304 BEJBIX Cepreit Omckast 0671aCTh

159 *  RUSI19980106 KOHSEB Cranncnae  PecmyGnuka Kpeiv-1

161 *  RUS19990522 KAMEHEB Cepreii PecryGmika Kpbim-1

165 *  RUS20000428 POXIECTBEHCKWN  Amekcangp Pecmy6muka Kpbim-1

174 RUS19861206 IIPOXOPOB EBrenmit Camapckast 0611, Bukropus

175 * RUS19990214 KOTOB Aptem TromeHcKas o6

185 * RUS20000702 BEJISIKOB Cepreit KanmauHrpanckas o6

188 RUS19950429 JIOBAHOB AnekcaHnp  MocCKoBckas ofnacTh

191 * RUS19991021 IIEPCTHEB Tumodei MoackoBcKas 061acTh

195 * RUS20000130 YMPYXHH Muxamn MockoBckas 061acTh

197 * RUS19990418 CTEIIAHOB Amnnpeii MockoBckas 061acTh

198 RUS19890515 PO3AHOB JMHBTpHi MockoBckast 001acTh

199 RUS19910319 MAKAPOB Hsan MockoBcKas 061acTh

203 % RUS19990615 HWBAHIOK Huxkomait CmoneHckas o671

204 * RUS20000828 IIUPVJILHUKOB JMuTpuit CmoneHckas 061.

207 % RUS19990715 TIOIIOB AHTOH r. Mocksa

208 *  RUS20001114 3AIEINWH Cepreii r. Mocksa

210 * RUS19971019 KHA3EB Bstaecnan r. Mocksa

211 * RUS19980321 TAJIKMH Makcrm r. Mocksa

213 * RUS19990421 TIIETPOB HUrops r. Mocksa

214 % RUS19990207 TBILIEHKO Tlewnaguit  PecmyGnuka Afpires

216 RUS19941031 MAMBIKHMH Marseit MockoBckas 06J1acThb

218 % RUS20000302 KPYYMHUH Cepreit Ceepyiosckas 061acTh

220 *  RUS20000414 HAYMOB Makcum CBepmioBcKas 00J1acTh

221 % RUS20000821 VJIAHOB Hukura CsepmyioBckas 061acThb

222 % RUS20000929 AXMET3AHOB Cepreii CaepiioBckas 061acTh

234 % RUS20000315 HAVMOB EBrennii MockoBckas 061acTh

237 % RUS20000114 KAJIEHOB Cepreii MockoBckas 061acTh

245 % RUS19970311 BOPUCOB Anexcannp  Camapckas o6

250 *  RUS20000326 IIKJISIEB Brnamumup — Camapckas o671

122 RUS19960630 KAJIAIIHHWKOB JHenuc Camapckas o6

123 * RUS19990907 XAJIMKOB Bynar Camapckas o6

1290 * RUS20000320 TIOTEKAJIO Hukonait r. Cankr-IleTepGypr

143 * RUS20000717 HCAYEHKO Banepmit PecmyGunka Anpires

147 RUS19861009 ITYIOB Cepreit PecryOivika Y oMypTus

155 *  RUS19970626 MOCKBUH Hanum Pecry6uuka Y amMypres

158 * RUS19970821 MAPKOB Omutpuii Peciy6inika Kpeim-1

162 RUS19721202 PVXKXHOB Muxawn Pecmy6irka KpeiM-1

163 % RUS20000512 KAPIIOB Anekcangp  Pecmy6muxa Kpeim-1

164 * RUS19990827 TIIATMH Huxwura Pecry6nka Kpbim-1

166 RUS19960506 EPEMKUWH Apxamuit HosocuGupckas o6.
CII6 TBY CLIOP "HIBCM no

178 * RUS19980808 MAJILHEB Cepreit Benocnopty” 1. Cauk-IletepGypr
Jlokochunck

215 % RUS20000908 AT'HIPOB Aszamar Pecny6nuka Anpires

233 % RUS20000703 BHKYJIOB EBrennii MockoBckas obnacTb

236 * RUS20000914 I1UAPOB Ipuropmit ~ MockoBckas 001acTh

240 RUS19880205 HHKOJIAEB Cepreit Camapckas 0011.

247 % RUS19991214 BOP30B JOMuTpuit Camapckas o6u1.

248 % RUS19991230 HOOPOT'ABIIEB Iasen Camapckas 00611.

249 *  RUS20000402 KHA3EB Huknra Camapckas o671.

CrapToBalio rOHIIMKOB: 75 4ej.

I'maBubmi cyaeas BK
Cynps Ha Quaume I xar.
I'maBHsIi cexperaps BK =

A.B. JIucynosa /Cumdeponons/
JI.A. Muxaitnosa /Cumbepomnos/
0.C. I'oiry6eBa/Cumbeponos/



] 2 MuHUCcTEpCTBO cnopTa Poccuitckoi depepauum
Wﬁk - depepauna senocunegHoro cnopta Poccun
depepaums senocunegHoro cnopra Pecnybauku Kpbim

RP—

Bcepoccuiickue COpeBHOBAHUA. BenocunefHblia cnopt - LLlocce
Ipynnosaa roHKa. lOHUOPpbI.
05-07.04. 2019 r. r. Cynak
CMUCOK YYACTHUKOB :

Pecny6anka Kppim-2

1 ** RUS20010711 KAJIBKO [TaBen 'BY PK "CIIIOP no Benocnopty "KpbimM"
2 * RUS20010515 OBYAPOB Banepwuit I'BY PK "CIIIOP no Benocnopty "KpeiM"
3 ** RUS20020824 T'AHCEBHUY Bornan I'BY PK "CHIOP no senocnopry "Kpbmm"
4  * RUS20010228 EPEMEHKO AnTOH I'BY PK "CHIOP mo Benocnopty "Kpeim"
5  *+ RUS20020109 PBDKEHKO Hanvun 'BY PK "CIIOP no senocnopry "Kpeim"
6 ** RUS20021009 KVJIMKOB Anexcelt I'BY PK "CHIOP mnio Benocnopry "Kpem"

IpencraBurens komanasl: Kinmos B.B., Mapkos ILJ.

TiwomMmeHnckada o6J1acTb

8 #*  RUS20020629 BAPAHUYYK AHppeit TAY TO OCILIOP
9 #  RUS20020429 [JIbAYKOB Maxcum AV TO OCHIOP
10 ** RUS20020316 JIMXAYEB Huxwura TAY TO OCIIOP, YOP Jlenntck-Ky3Henxuit
11 ** RUS20020515 OXEI'OB Jmurpuit T'AY TO OCIIOP, YOP JlenuHck-Ky3Henkni

MpencraBuTens KoMaHaAbl: CHIMH E.B.
Kanunuarpaackas 061acThb
20 ** RUS20020121 JYIUH JaHumn T'BIIOY KO "YOP"
IpencTaBuTeib KoMaHasl: JIyHHH 0.
Kpacuonapckuii kpaii

23 *x  RUS20010213 TIIABJIOB XKupatip MBYV "Kareeckas CII"/TBY KK "IIOII mo BeI0CHIICAHOMY

24  **  RUS20010615 MMUIIEHKO Pycnan MKY CII "Omama™/TBY KK "IIOII 0 BejIOCHIEHOMY CIOPTY"

25 **  RUS20010122 AJIEVHHK Kupumnn [BY KK "LIOI1 1o BeIOCHIENHOMY CIIOpTy”

26 ** RUS20010305 CEPAIOKOB Esrenuit MAY MO BP "CIIIOP "Bonua"/TBY KK "[TOII no BelocHNenHOMY
crropty”

30 ** RUS20020827 TAPAHEHKO Imurpuit MAY JIO JIHOCLI cr. Bproxosenkas/I BY KK "LIOIT no
BENOCUIIELHOMY CIIOPTY"

32 **  RUS20020501 TOHTAPEHKO QOrer MAY MO BP "CIIOP "Bomua"/TBY KK "LIOII no BenocurieAHOMY
cropty”

IIpencTaBUTEIb KOMaHABI: E:xoB B.H.
HpxyTckas 00J1acTh

35 ** RUS20021119 TPATIE3HUKOB Anekcanap OrKY CHIOP "OJIMMIIHELY", @T'EOY CI10 I'YOP r. MpxyTck,
KJIVB "BAMKAJI-IB", YCOJILE-CHEUPCKOE

36 * RUS20021202 TTOI'PEBHSIK BamuM OrKY CIIOP "OJIMMITHELY", KJIVE "BAMKAJ-JIB", YCOJIBE-
CUBUPCKOE

37 ** RUS20020714 TULIEHKO Makcum Or'KY CLIOP "OJMMITUELL", ®T'BOY CIIO I'VOP r. HpkyTck,
KJIYB "BAMKAJI-TIB", YCOJIBE-CUBUPCKOE

39 *+ RUS20010809 MAKCHUMOB Tlenuc OTKY CLUOP "OJIMMITHELY", ®I'BOY CITO T'VOP r. HpkyTck,
KJIVB "BAMKAJ-IB", YCOJILE-CUBUPCKOE

40 ** RUS20010802 YUPKO Witbs Or'KY CILIOP "OJIMMITHELL", ®T'BOY CIIO I'YOP r. MpkyTck,
KJIYB "BAUKAJL-IIB", VCOJIbE-CUBUPCKOE .

42 ** RUS20020529 COKOJIbHHKOB Anekceit MBOY O IIIP TFOCII "IOnocts" r. lenexos, PTBOY CIIO

[VOP r. UpkyTe, KJIVB "BAMKAJI-JIB"
IpencTaBuTe]Ib KOMaHAbl: BopoBHK J.1O.

Hopocu6upckasi 00,1aCTh

7 **  RUS20010127 HHKEEB Buxtop MBY CIII "Apanrapa’/Omckas o6mactb
46 ** RUS20010303 YEPHOPVIIKWHA Brapucias MBYVY CHI "Apanrapa”

55 **  RUS20020302 THEBKHH ApTeM MBY CIII "ABaurapa”
64 ** RUS20010716 KY3bMUH Wnea MBY CII "Asanrapa”

IpencraBuTeNb KOMaHabl: MaMOHTOB A.B., Tumutpos E.A.
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* %k

*3k

* %
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Hek

RUS20020418
RUS20010320
RUS20011001
RUS20020209
RUS20021102
RUS20020812

BEKWHEEB
I'VCEB
EPEMUH
KYPAKCA
JIAYIIIKMH
I'PUBAHOB

Mpeacraurens komanabl: Toskades A.

65
87
88

*k

* %k

*k

RUS20010308
RUS20011222
RUS20020108

PXAHHHMKOB
PYBAHOB
TOJIKYIIHNH

IIpeacraBuTenb komaHabl: Bacun A.E.

66
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71
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* ok

#*k

%

* ok

* %

£

* %

RUS20010830
RUS20010808
RUS20020621
RUS20021012
RUS20020821
RUS20020330
RUS20020502

I0JIKMH
HNBAHOB
KAITYCTHH
MAJIBKOB
WIIbUH
YCTHUHOB
OPLKHUH

TIpeacTaBuTens koMmanabl: JApuand F0. M.

73
74
75
76
77
78
12
16
17
54

ok

* %k

%

*%

*k

*%

*k

Hk

*%

* %

RUS20010601
RUS20010619
RUS20010609

JIOITATHH
CABEJIBEB
CAHHUKOB

RUS20010618
RUS20021227
RUS20010429
RUS20020608
RUS20020201
RUS20011225
RUS20020516

KY3HELIOB
EBCTETHEEB
YEPTOB
TATAPHHOB
BOHJIAPEB
BOPOBLEB
KYJIMKOB

IpencraBuTtens komauabl: llyasrun E.B.

79
80
81
82
83
84
85
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* %
* %k
* 3k
* ¥k
* %
*3%
¥k

k%

RUS20010921
RUS20010711
RUS20011117
RUS20010608
RUS20020417
RUS20020627
RUS20020413
RUS20020122

r. MockBa

Erop
SxoB
EBrenmit
Muxann
JleB
Wnpsa

Iuramo ['BITOY "MCCVYOP Ne 2"
Juaamo I'BIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Hunamo ['BITIOY "MCCVYOP Ne 2"
Juuamo I'BITIOY "MCCVYOP Ne 2"
Ouaamo TBIIOY "MCCVYOP Ne 2"
Jumaamo I'BIIOY "MCCYOP Ne 2"

r. Mocksa, MI'®@CO

Aptem
I'ne6
Jmutpuit

MI'®@CO
MI'®CO
MI'®CO

MockoBckasi 00J1aCcTh

HBan
Jmurpuii
Kupuiin
Kupunn
Poman
ApceHTnii

Maxkcum

CLIOP MO, I'VOP lenkoso

CIIOP MO, KatpuuHrpag,

CUIOP MO, VY amyptckas Peciry6imika
CIIIOP MO, VY mmypTckas Pecirybnuka
CIIOP MO, Ilen3a

CIIIOP MO, ITsimmva

CIIOP MO, I'VOP IlenkoBo

Camapckas o0j1acTb

Kupun
Henmuc
Branumup
Bnagucnas
ApTéMm
Jleonun
Janvna
Hsan
Janun

AnexcaHzap

Camapa CITIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CLLIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7

r. Cankr-IleTep6ypr, CecTpopenx

BAJIAHEB
MBAHOB
XVIIKOB
KUPEEB
BUPIOKOB
TOMO3KOB
CABEKVH
YACOBHMKOB

IIpeacraButenb koMaHabl: Econ A.A.

89
90
92
93
94

* %

3k

* %

* %

* %

RUS20010204
RUS20020614
RUS20020524
RUS20010620
RUS22011029

BOHJIAPEB
BOJIBIIAKOB
XUT'YJIMH
HCJIAMOB
MUTPODAHOB

MpencTaButens komauabl: Kypouxun FO.A.

Jannnn
TTaBen

Pycnan
Kupunn
Kupmin
ApteM

Jannnn

ApteM

IckoBckas 06u.-Cectpoperk "OnuMnuiickuii peseps”
IckoBckas 06.-Cectpopenk "OnuMnuiicKnid peseps”
Teepckas 061.-Cectpopenik "OmumMnuiickuii pezeps”
Camapckas o6n.-Cectpopenk "OnuMImmicKuit pe3eps”
CII6-Cectpopenx "OnuMIHickuil peseps”

Opnosckad 061.-Cectpoperik "Onummuitckuit pezeps”
CII6-Cectpopenk "OnumMmmiickuii pe3eps”
Boponexckas 061.-Cectpoperk " OnMUMIMHACKHAIN pesepB”

PecmyOnuka Aneirest

Aptem
Hukura
Huxura
Banepuii
Wnes

I'BY PA "CIIOP no BenocuneIHOMy CIOpTY"
I'BY PA "CILIOP no BeJIOCHIETHOMY CLIOPTY"
I'BGY PA "CILOP no BelocHNeTHOMY CIIOPTY"
I'BY PA "CUIOP no BenocunesHoMYy COPTY"
T'BY PA "CIIOP 1o BeOCHIIETHOMY CIIOPTY"



Pecny6inka YaMypTus

96 ** RUS20010608 AHTHITYYK AnexcaHap
97 *k  RUS20020528 VYCMAHOB Ennceit

98 ** RUS20020610 UYEPEIIAHOB Tumyp

99 =+ RUS20011016 HAMA3OB ApTtyp

100 ** RUS20010914 MHPOJIOBOB SkoB

IIpeacraBuTe)b KOMaHAbL: JIoryHOB AH.

MBY CCIIIOP "Ummynec" mM. V.H. BanraxmeTosa
MBY CCIIOP "Ummnynsc" uM. M.H. BamaxmeTosa
MBY CCIIOP "Wmnymisc” mv. M.H. BanuaxmeToBa
MBY CCIIOP "Umnynsc" nM. M.H. Banmraxmerosa
MBY CCILIOP "Ummnynsc" uM. M. H. BanrnaxmeTosa

CapaTtoBckasi 06JaCTh

52 ** RUS20011105 BEPE3HAK Anexcasip

53 ** RUS20010309 TYJIAMKHH

IpeacraBuTeb KOMaHAbI: BocTpyXHH M.H.

Muxani

[BYCO CIII "HI™"-BY "CIIOP Ne7 umern B. Apmer"-
T'BIIOY COYOP
[BYCO CIil "HT-VOLGA UNION cycling academy

PocToBCcKast 00/1aCTh

15 ** RUS20021220 TJIEB Brnaaucnas
49 ** RUS20020726 TAPEJIKHMH CraHuciaB
50 ** . RUS20020419 MEJBEJIEB Januun
51 **  RUS20020907 A3APOB HWrops

IpencraBATENb KOMAaHIbL: BoxkeHKo K.H., bo:xkenko ®.H.

TBIIOY PO "POYOP"
TBIIOY PO "POYOP"
TBIIOY PO "POYOP"
TBIIOY PO "POYOP"

CaepaiioBekast 00J1aCTh

102 ** RUS20010110 ITPOHWH KoHCcTaHTHH
103 ** RUS20020119 KAIIIIAP [eopruit
107 ** RUS20011124 BBIOHOIIEB Muxamn

108 ** RUS20020612 PABbIX Aptem

109 ** RUS20020831 KOMAPOB Erop

110 ** RUS20020524 KV3HELIOB Jannia

111 **  RUS20020202 VJIbAHOB ApTeM

[IpeacTaBuTe/Ib KOMaHAbI: 3AKHPOB P.P.

TAY CO CIIOP no esiocmopty "Bemorop”
AV CO CIIIOP no BenocnopTy "Bemorop”
TAVY CO CIIOP no Benocnopty "Bemorop”
TAY CO CIIOP no senocmopry "Benorop”
AV CO CLIOP 1o BestocniopTy "Benorop”
TAY CO CLIOP no Benocniopty "Benorop”
TAY CO CILOP no senocniopty "Benorop”

KemepoBckasi 00,1acTh

33 ** RUS20010118 BYTPEXUH
IIpeacTaBuTeb KoManabl: Epiios E.A.

Opmnit

Kemeposo, MBOCY "CIIOP Ne 2"

Camapcekas o6acTh, BUkTOpHSA

104 **  RUS20020527 [IETPOCKUI Aupnpei
105 ** RUS20020403 @EJEB Jmutpuit
106 ** RUS20020128 JIASAPEHKO Banepuit

IpencTaBHTEIb KOMAHABI: AJTHEB AA.

OIIOLIPOKC-Bukropus
OJIIOIPOKC-BukTopus
OJIOIPOKC-Bukropus

Jlennnrpagckas 06/1acTh

114 ** RUS20010515 KVJIAKOB Maxkcum
115 ** RUS20020421 KY3HEIOB OmuTpuit
116 ** RUS20020305 ABPAMOB AHaToHi
117 ** RUS20020315 BOPOBbEB Bramucnas
118 ** RUS20011024 CTPEJIKOB Huxwura

IlpeacTaBATEb KOMAHIBIL: Kubanuu A.A.

MBY CIIOP "®asopur”
MBY CLIOP "®agopur”
MBY CIIOP "®apopur”
MBY CIHIOP "®asopur"
MBY CLIOP "®asoput"

Boponexckas 061acThb

112 ** RUS20020318 ATAIIOB
119 **  RUS20020407 THWIOMEJOB
IIpencTaBATEb KOMAHABI: Aranos oM.

JHenuc
T'ne6

MBY CHIOP Ne 8
I'BY BO CIIOP Ne 1

Pecny6auka TaTapeTan

13 *  RUS20020915 AB3AJIOB Paunp
18 ** RUS20010213 KYYEPSBBIN Unes
149 ** RUS20021118 JAHBIIOB Hukura

TpexcraBuTe b KOMAHABL: becnanos A.

5"

I'mapHeIii cexperaph BK

MAY "CHIOP" Ap9ainst
MAY "CHIOP" Spyaisl
MAY "CILIOP" puaist

Tony6esa O.C. /Cumbeponons/



05-07 anpens 2019r.

MuHucrepcreo cnopta Poceuiickoli ®egepaumm
®epepaumnn BenocuneaHoro cnopra Poccum

depepaunn sBenocunenHoro cnopta Pecny6amku Kpbim

Bcepoccuiickne copeBHOBaHUA. BenocunegHbiii cnopr - LLlocce
FpynnoBaAa roHka. KOHUOpPbI.

r. Cygak

06.04.2019 .
AucraHumsa -
Cyaak

Bpems crapra:

100 km

11:00

CpeaHaa ckopocTe nobeauTena:

3 -

1
2 58 G
3 52 A
4 100 **
5 3 *k
6 69 W
7 84 e
8 46 ek
9 118  **
10 68 ks
11 40 i
12 2 e
13 107  **
14 111 **
15 86 i
16 97 Rk
17 36 WA
18 87 X
19 93 R
20 112 **
21 85 ek
22 23 A
23 8 e
24 37 Rk
25 76 ok
26 90 L&
27 66 i
28 102 **
29 96 ks
30 73 ot
31 99 i
32 71 ek
33 77 A
34 24 Wt
35 119 **
36 70 A
37 50 WA
38 67 it
39 35 ok
40 74 ek
41 75 WA
42 98 i
43 64 ot

1 *%

4 *%

5 *%

6 dk

9 *k

10 o

11 ek

12 WA

15 £%

- Ko UCT
RUS20010118
RUS20010320
RUS20011105
RUS20010914
RUS20020824
RUS20021012
RUS20020627
RUS20010303
RUS20011024
RUS20020621
RUS20010802
RUS20010515
RUS20011124
RUS20020202
RUS20020122
RUS20020528
RUS20021202
RUS20011222
RUS20010620
RUS20020318
RUS20020413
RUS20010213
RUS20020629
RUS20020714
RUS20010618
RUS20020614
RUS20010830
RUS20010110
RUS20010608
RUS20010601
RUS20011016
RUS20020330
RUS20021227
RUS20010615
RUS20020407
RUS20020821
RUS20020419
RUS20010808
RUS20021119
RUS20010619
RUS20010609
RUS20020610
RUS20010716
RUS20010711
RUS20010228
RUS20020109
RUS20021009
RUS20020429
RUS20020316
RUS20020515
RUS20020608
RUS20021220

31,88 km/yac.

o Dasnrmm
BYTPEXUH
I'YCEB
BEPE3HSIK
MUPOJIIOBOB
T'AHCEBUY
MAJIBKOB
T'OMO3KOB
YEPHOPYIIKUI
CTPEJIKOB
KAITYCTUH
YUPKO
OBYAPOB
BBIOHOIIEB
VJIbSTHOB
YACOBHHMKOB
YCMAHOB
TTOTPEBHSIK
PYEAHOB
HCJIAMOB
ATATIOB
CABEKHWH
IABJIOB
BAPAHUYK
THILEHKO
KVY3HELIOB
BOJIBIIIAKOB
FOJIKMH
TTPOHUH
AHTUITYYK
JOTIATHH
HAMA3OB
YCTHUHOB
EBCTEHEEB
MUIIEHKO
THUJIOME/JIOB
WIbYH
MEJBEJEB
VBAHOB
TPAIIE3HUKOB
CABEJILEB
CAHHHMKOB
YEPEIIAHOB
KY3bMHMH
KAJIBKO
EPEMEHKO
PBDKEHKO
KYJIMKOB
JbSYKOB
JIMXAYEB
OXET'OB
TATAPHMHOB
['JIEB

PE3Y/ILTATHI

Opuwit
SkoB
Anekcanup
SIkoB
Bornan
Kupwin
ApteMm
Brnamgucias
Hukura
Kupusn
Wnes
Banepuit
Muxaun
ApTem
Aptem
Enuceit
Bamgum
I'ne6
Banepuit
JHenuc
Jannun
Kupaiip
AHppeit
Makcum
Bnanmucnas
Huxura
Wpan
Koncrantun
Anekcannp
Kupunn
Aptyp
ApcenTnii
Aptém
Pycnan
T'ne6
Poman
Hannnn
JmMutpuit
AJnekcanip
Jenuc
Bragumup
Tumyp
Wnes
ITaBen
AHTOH
Jlanuun
Anekceit
Makcum
Huxwnra
Jmutpuit
Hanuna
Branucnas

B . Komamia
Kemeporckas 061acThb
r. Mocksa
CaparoBckas 0671,
PecnyGavka YV amypTes
Pecny6nuka Kpeim-2
MockoBckas 061

r. Cankr-Ilerep6ypr
Hosocubupckas 0611.
Jlenunrpaackas o6,
MockoBckas 0011,
HpkyTckas o6nacTs
Pecny6mmka Kppim-2
CBepaIoBcKas 0611,
CeepanoBckas o0

r. Cankr-ITerepGypr
Pecniy6avka Y amyprus
Hpxkytckas obmacts

r. Mockga, MT'®CO
Pecny6nuka Ampires
Boponexckas o6i1.

r. Cankr-IletepGypr
Kpacronapckwit kpait
TromeHckas o6
Hpkyrckas o6nacTh
Camapckas o6,
Pecriybimika Agnpires
Mocxkosckas 00.1.
CsepauioBckast 061,
Pecny6muka Y iamyptus
Camapckas 061,
PecnyOnnka ¥V nmyprus
Mockogckas 061,
Camapckas 0611.
KpacHonapckuit kpaii
Boponesxckas 00611,
MockoBckas 06:1.
Pocrosckast 0611.
MockoBckast 061
Hpxytckas o6nacts
Camapckas 0611.
Camapckas o611
Pecnybmuka YV aMyprus
Hosocubupckas o6i1.
Pecny6nmka Kpbim-2
Pecy6mka Kpeim-2
Pecny6nuka Kppim-2
Pecny6muka Kpbim-2
TroMeHckas o6i1.
TromeHckas 061.
TroMeHcKas 001,
Camapckas 0611
Pocrosckas 06i1.

3:08:16

3:08:16
3:08:32
3:08:32
3:08:32
3:16:21
3:16:21
3:16:21
3:17:20
3:17:20
3:17:20
3:17:20
3:17:20
3:17:20
3:17:20
3:20:56
3:20:56
3:20:56
3:21:27
3:21:27
3:21:42
3:21:50
3:21:57
3:22:36
3:22:42
3:24:35
3:25:51
3:25:51
3:25:51
3:26:00
3:26:40
3:26:40
3:26:57
3:27:06
3:27:26
3:27:26
3:27:26
3:27:26
3:28:13
3:30:56
3:30:56
3:35:38
3:37:55
Ho
HO
up
H
H}
up
H
HO
Hp

0:00:00
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:08:05
0:08:05
0:08:05
0:09:04
0:09:04
0:09:04
0:09:04
0:09:04
0:09:04
0:09:04
0:12:40
0:12:40
0:12:40
0:13:11
0:13:11
0:13:26
0:13:34
0:13:41
0:14:20
0:14:26
0:16:19
0:17:35
0:17:35
0:17:35
0:17:44
0:18:24
0:18:24
0:18:41
0:18:50
0:19:10
0:19:10
0:19:10
0:19:10
0:19:57
0:22:40
0:22:40
0:27:22
0:29:39



16  ** RUS20020201 BOHIAPEB HWBan Camapckas 0611, H)
17 *  RUS20011225 BOPOBbEB Janun Camapcxast 061, Hp
20 **  RUS20020121 JOVIUH Janunun Kanununrpanckas o611, H}
25  * RUS20010122 AJEMHHUK Kunpunn Kpacnonapckuit xpai HO
26 **  RUS20010305 CEPIIOKOB EBrenuit Kpacronapckuit kpait H)
30 *  RUS20020827 TAPAHEHKO JMutpuit KpacHonapckuit xpait o
39 **  RUS20010809 MAKCHMOB JHennc Hpkyrckas o61acThb 1O
42 *  RUS20020529 COKOJBHHKOB  Aekceit Hpkyrckas o6nacts H)
49 *#*  RUS20020726 TAPEJIKHH Cranucnas  PocroBckas 061 H}
51  **  RUS20020907 A3APOB Hrops PoctoBckas 061, Hd
53 *  RUS20010309 TYJIAMKUH Muxaun Caparosckas 0611 H
54  **  RUS20020516 KYJIMKOB Anexcannp  Camapckas o6iL. H)
56  **  RUS20020418 BEKHMHEEB Erop r. Mocksa o
60  **  RUS20011001 EPEMMH EBrenuit r. Mocksa HO
61 ** RUS20020209 KYPAKCA Muxaun . Mocksa H)
62 **  RUS20021102 JAVILKUH JleB r. Mocksa nd
63  **  RUS20020812 TIPHBAHOB Wnps r. Mocksa 200
78 ¥ RUS20010429 YEPTOB Jleonun Camapckast 061 00
79  **  RUS20010921 FBAJIAHEB Januun r. Cankr-ITetepGypr H}
80  ** RUS20010711 HBAHOB TTaBen r. Canxt-ITetepGypr H)
81 ** RUS20011117 XVISIKOB Pycnan r. Cankr-ITerepGypr H)
83  *  RUS20020417 BHPIOKOB Kupunn r. CankT-ITerepGypr 500
89  *  RUS20010204 BOHJIAPEB Aptem PecnyGanka Anbires ud
92 *  RUS20020524 XUI'YJIUH Huxura Pecnybnuka Anpires H)
94 *  RUS22011029 MHTPO®AHOB Wnes Pecny6imiika Anpires H)
103 **  RUS20020119 KAIITIAP T'eopruit CeepmioBckas 0611, Hb
104 **  RUS20020527 TIETPOCKHIA Amnnpeit Camapckas 0611, Bukropust H)
105 **  RUS20020403 ®OEISEB JMutpuit Camapckast 061., Buktopus Hb
106 **  RUS20020128 JIABAPEHKO Banepuit Camapckas o611., Bukropus H)
109 **  RUS20020831 KOMAPOB Erop CaepmioBckas o611 H)
114 **  RUS20010515 KVYJIAKOB Maxkcum Jlenunrpanckas o641, nd
115 **  RUS20020421 KY3HELIOB JMutpuit Jlenunrpaackas o6 H)
116  **  RUS20020305 ABPAMOB Amnaronnit JlenuHrpazackas o6. Hb

7 **  RUS20010127 WHKEEB Bukrop Hosocubupckas o6 HC
13 **  RUS20020915 AB3AJIOB Panip Pecmy6myka Tarapcran HC
18 **  RUS20010213 KYYEPSBBII Winbs Pecmy6mnuka Tarapetan He
32 **  RUS20020501 TOHTAPEHKO Oner KpacHonapckuit xpai HC
55 *  RUS20020302 THEBKHUH Aprem HoBocubupckas o61. HC
65 ¥+ RUS20010308 PXAHHHKOB Aptem r. Mocksa, MTT®CO HC
72 ¥ RUS20020502 SPbKUH Makcum MockoBckas 061, HC
82 * RUS20010608 KWPEEB Kupunn r. CankT-ITetepGypr HC
88 **  RUS20020108 TOJIKYIIMH Jmutpuit . Mocksa, MT'®CO HC
108  **  RUS20020612 PSIBBIX Aptem CaepmiioBckas o6 HC
110 **  RUS20020524 KVY3HELIOB Januna CaepanoBckas o6i1. HC
117 **  RUS20020315 BOPOFBLEB Bnamucnas  Jlenunrpazckas o6, HC
149 **  RUS20021118 JAHBILIOB Huxura PecnyGnuka Tarapcran HC

CrapToBano rommykos: 85 el

I'maBHBI cyopa BK A.B. JIucynosa /Cumdepomnors/
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Cynps Ha dunnme [ xar. JL.A. Muxaiinosa /Cumdeponons/

[rapHbIi cexperaps BK O.C. Tomy6esa/Cumdepomons/
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05-07 anpena 2019 .

MuHucrepcrso cnopta Poccuitckoii ®epepauunu
depepauuna senocunegHoro cnopra Poccumn

depnepauna senocunegHoro cnopta Pecny6anku Kpbim

Bcepoccuucxue copeBHOBaHUA. BenocunegHbiv cnoprt - Locce
FpynnoBaa roHka. KOHuoOpbI.

r. Cypak

07.04.2019r.

AucraHuma - 80 kKm
Cyaak
Bpems crapra:

[ —
,_.O\OOQ\]C\M-bwl\)v—A

LW LW LW NN DNDDNNDDNDNRDDDNDY =2 =2 P2 == ==
W KN = O VWK 20NN D LN P, OOV TN WV B W

115
52
66
46
71
81
102
69
25
23
97
80
107
111
89
103

98
18
106
13
99
104
105

—
m._.c\Lh-hP—‘

20
24

11:00

*%
*%
*%
*%
*%
*%
*%
*%
*%
*%
*ok
*%
*%
*k
*%
*%
*%
*%
*%
%%
*ok
*%
%%
*%
*%
*%
*%
*%

RUSZOO 10118
RUS20010914
RUS20010515
RUS20020621
RUS20020824
RUS20010515
RUS20010309
RUS20020421
RUS20011105
RUS20010830
RUS20010303
RUS20020330
RUS20011117
RUS20010110
RUS20021012
RUS20010122
RUS20010213
RUS20020528
RUS20010711
RUS20011124
RUS20020202
RUS20010204
RUS20020119
RUS20010127
RUS20020629
RUS20020429
RUS20020610
RUS20010213
RUS20020128
RUS20020915
RUS20011016
RUS20020527
RUS20020403
RUS20010711
RUS20010228
RUS20020109
RUS20021009
RUS20020515
RUS20021220
RUS20020121
RUS20010615

BYTPEXUH
MUPOJIIOBOB
KYJIAKOB
KAITYCTUH
TAHCEBHUY
OBYAPOB
TYJIAUKUH
KV3HEIIOB
BEPE3HSIK
FOJIKUH
YEPHOPYLIKUIT
YCTHUHOB
XYISIKOB
TIPOHUH
MAJIBKOB
AJIEMHUK
TTABJIOB
YCMAHOB
HUBAHOB
BBLIOHOILEB
VJIbSIHOB
BOHJIAPEB
KAIIITIAP
MHKEEB
BAPAHYVK
IbSYKOB
YEPEIIAHOB
KYUYEPSABBII
JIABAPEHKO
AB3AJIOB
HAMA30OB
IMETPOCKHI
®EJIIEB
KAJIBKO
EPEMEHKO
PBDKEHKO
KYJIMKOB
OXET'OB
T'JIEB

AY IAH
MUIIEHKO

PE3Y/IbTATbHI

HOpmit
SkoB
Makcum
Kupumn
Borman
Banepuit
Muxann
JAmMurpuit
AJexcanap
Upan
Bnagucias
ApceHTHiA
Pycnan
KoncTanTHH
Kuprnn
Kupuin
Kupaiip
Ennceit
ITaBen
Muxaun
Aptem
Aptem
Teopruit
Bukrop
Amnppeit
Makcum
Tramyp
Wnbs
Banepunit
Pawunb
Aprtyp
Amnnpeit
dmuTpuit
ITaBen
AHTOH
Janauun
Anexceit
JmMutpmit
Bnagucpas
Hanvmn
Pycnan

Kemeposckas obnactp
Pecnybmuka YV omypTas
JlenuHrpaackas o6
MockoBckas o0,
PecnyGnuka Kprim-2
Pecry6mixa Kpeim-2
Caparosckas o6
JleHuHrpaackas o6,
CapaToBckas o0
MocxkoBckas 06m.
HoBocubupckas o6i1.
MockoBckas 0011

r. Cankr-IletepOypr
CaepanoBckas 0011,
MockoBckas 001,
Kpacunomapckuii kpaii
KpacHomapckuit kpaii
Pecniy6nmka Y pmypTas
r. Cankr-IletepGypr
CaepaioBckast 001
CrepauioBckas o611
Pecy6nuka Ansires
CsepanoBckas 001
HoBocubupckas 06:1.
TromeHckas o0
TromMeHcKkas o6l
PecnyGimuka Y amyptust
Pecny0Onuka Tarapctan
Camapckas 061., Buktopus
Pecniybnuka Tarapctan
Pecriy6nuka V nMypTus
Camapckas 0611., Bukropus
Camapckast 0611., Buktopus
PecnyOnuka Kppim-2
Pecny6immka Kpbim-2
Pecny6mmka Kpbim-2
Pecny6muka KpeiM-2
TroMeHckas o6
Poctosckas o6m.
Kanuauarpanckas o6i1.
KpacHomapckuit kpait

2:11:57

2:11:59
2:13:05
2:16:27
2:16:27
2:16:37
2:16:40
2:16:47
2:16:50
2:16:54
2:17:03
2:17:07
2:17:14
2:17:29
2:17:44
2:17:51
2:18:40
2:18:55
2:19:28
2:19:43
2:19:50
2:20:32
2:21:09
2:22:23
2:30:30
2:30:30
2:40:10
2:40:39
2:40:46
2:42:49
2:48:46
2:49:49
2:49:49
HO
HY
HO
H}
H
H
HO
H)

0:00:02
0:01:08
0:04:30
0:04:30
0:04:40
0:04:43
0:04:50
0:04:53
0:04:57
0:05:06
0:05:10
0:05:17
0:05:32
0:05:47
0:05:54
0:06:43
0:06:58
0:07:31
0:07:46
0:07:53
0:08:35
0:09:12
0:10:26
0:18:33
0:18:33
0:28:13
0:28:42
0:28:49
0:30:52
0:36:49
0:37:52
0:37:52



26
30
32
49
50
51
56
58
60
61
62
63
64
65
70
96
108
109
110
112
116
118
119
10
12
16
17
35
36
37
39
40
42
54
55
67
72
73
74
75
76
77
78
79
82
83
84
85
86
87
88
90

®k
*%
%%
*%
%%
*k
*%
*%
*%
*%
*%
Kk
*%
*%
*%
Kk
*k
*xk
*k
*%
*k
*%
*%
*k
*%
*%
%%
*ok
*%
*k
*k
*%
*k
®%
*%
*%
*%
*k
®%
*k
*%
*ok
x%
*%
*%
*%
* %
*%
*%
*%k
K%
*%

RUS20010305
RUS20020827
RUS20020501
RUS20020726
RUS20020419
RUS20020907
RUS20020418
RUS20010320
RUS20011001
RUS20020209
RUS20021102
RUS20020812
RUS20010716
RUS20010308
RUS20020821
RUS20010608
RUS20020612
RUS20020831
RUS20020524
RUS20020318
RUS20020305
RUS20011024
RUS20020407
RUS20020316
RUS20020608
RUS20020201
RUS20011225
RUS20021119
RUS20021202
RUS20020714
RUS20010809
RUS20010802
RUS20020529
RUS20020516
RUS20020302
RUS20010808
RUS20020502
RUS20010601
RUS20010619
RUS20010609
RUS20010618
RUS20021227
RUS20010429
RUS20010921
RUS20010608
RUS20020417
RUS20020627
RUS20020413
RUS20020122
RUS20011222
RUS20020108
RUS20020614

CEPJIIOKOB
TAPAHEHKO
T'OHTAPEHKO
TAPEJIKUH
ME/IBEJIEB
A3APOB
BEKWHEEB
I'VCEB
EPEMUH
KYPAKCA
JIAVILIKUH
TPUBAHOB
KY3bMUH
PXXAHHUKOB
WILUH
AHTHITUVK
PSIBBIX
KOMAPOB
KY3HELIOB
ATAITIOB
ABPAMOB
CTPEJIKOB
THWIOMEJIOB
JINXAYEB
TATAPHHOB
BOH/IAPEB
BOPOBLEB

TPAIIE3HIIKOB

[TIOI'PEBHSK
THILEHKO
MAKCHMOB
YUPKO

COKOJIBHUKOB

KYJIMKOB
THEBKUH
VIBAHOB
3PLKUH
JIOTIATUH
CABEJIbEB
CAHHUKOB
KY3HELIOB
EBCTECHEEB
YEPTOB
BAJIAHEB
KUPEEB
BUPIOKOB
T'OMO3KOB
CABEKUH
YACOBHHKOB
PYBAHOB
TOJIKYIIVH
BOJIBIIIAKOB

EBrenmit
JmMutpuit
Oner
Cranucias
Hannun
Hrops
Erop
SxoB
EBrenmit
Muxaun
JleB

Wnps
Hnes
Aptem
Poman
Anexcanmp
Aptem
Erop
Hannna
Hennc
AHaronmit
Huxwura
I'med
Huxkura
Hanuna
HBan
Jaxmn
AnexcaHap
Bagum
Maxkcum
Henuc
Wnes
Anekceit
AuexcaHp
Aptem
Hvurpuii
Maxkcum
Kupumn
JeHmc
Bramavup
Bnagucitas
Aptém
Jleonun
Hannun
Kupmin
Kupunn
Aptem
Janumin
Aptem
I'ne6
JAmMurpmii
Hukura

KpacHonapckmit kpait
KpacHogapckuii kpait
Kpacromapckuii kpaii
PocroBckas 0611
PocToBckas o6
PocTtosckas o6

r. Mocksa

r. Mocksa

r. Mockaa

r. Mocksa

T. Mocksa

r. Mocksa
HoBocubupckas 0611
r. Mocksa, MI'®CO
MockoBckas 001

Pecny6ika V oMyprust

Ceepanosckas 0611
CaepanoBckas o011
CeepaoBckas 001
Boporexckas 0611.
Jlennarpanckas o6
Jlennnrpanckas o6i1.
Boponexckas o011,
Tromenckas 061
Camapckas o011
Camapckas 0611
Camapckas 061.
Hpkyrtckas o6acTs
HpkyTckas obnacts
Hpkytckas obnacts
HpxyTckas 06macts
HpkyTckas o6macts
Hpkytckas o6macts
Camapckas o6i1.
HoBocubupckas o611.
MocxkoBckas o0
MockoBckas 0671
Camapckas 0611
Camapckas 061
Camapckas 06i1.
Camapckas o6
Camapckas o01.
Camapcxkas o6

r. Canxr-IletepGypr
r. Cankr-lletepbypr
r. CaHkT-IleTep6ypr
r. Cankr-IletepGypr
r. Cankr-Iletep6ypr
r. CaskT-IleTepGypr
r. Mocksa, MI'®@CO
r. Mockea, MI"®CO
Pecirybrnuka Ampires



92 ** RUS20020524 XUT'VJIMH Huxnra Pecny6mmka Ameires HC

93  ** RUS20010620 HCJIAMOB Banepwuit Pecry6iuka Anpires HC
94  ** RUS22011029 MUTPO®AHOB Wnest PecryGnika Ameires HC
117 ** RUS20020315 BOPOBLEB Bramucnas  JIeHMHTpamckas o HC
149 ** RUS20021118 JAHBIIOB Huxkura Pecry6rmka Tatapcras HC

CrapToBaIO TOHIIMKOB: 64 yer.
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